
BEEFEATER BLOOD ORANGE 37,5% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:31
1/1

Výrobce Beefeater Distillery 
Kód produktu 1008810 
EAN 5000299618288 

Beefeater Blood Orange má výraznou barvu krvavě
červeného pomeranče, která zůstává zachována i po
smíchání s tonicem. Gin se vyznačuje svěří citrusovou
vůní s dominantními tóny hořkého pomeranče.
Hořkosladká chuť šťavnatého červeného pomeranče
nechává vyniknout ginovým tónům jalovce a anděliky s
dlouhým a bohatým závěrem.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Po velmi úspěšné růžové interpretaci Beefeater Pink
přichází na český trh nový ochucený gin Beefeater Blood
Orange, který staví na dlouhé historii experimentování,
díky níž zakladatel značky Beefeater James Burrough
vyrobil svůj první Orange Gin za použití pomerančů z
londýnského ikonického ovocného trhu Covent Garden.
Dnes je Beefeater Blood Orange odborně vyráběn v
Londýně pod dohledem zkušeného master distillera
Desmonda Payna MBE, světového průkopníka v odvětví
moderního ginu. Jeho základem je klasický gin Beefeater
Dry, do něhož se po destilaci přidávají přírodní esence
červených pomerančů.
Tento nejnovější počin světově nejoceňovanější ginové
značky Beefeater London je inspirovaný pomerančovým
ginem, který v roce 1876 vyrobil zakladatel značky
James Burrough. Kombinuje v sobě výrazné citrusové
tóny krvavě červených pomerančů s klasickou chutí
jalovce a citronu ginu Beefeater Dry. Výsledkem je
dokonale vyvážený moderní gin s hořkosladkou
šťavnatou chutí a jasně zářivou barvou.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 1 000 ml


